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Südwestdeutsche Freiwassermeisterschaften 2019 Protokoll
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Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Frederic Bensalah 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 34:54,14
2. Till Flotmann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 39:12,90
3. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 39:20,58
4. Felix Rathje 2007 Mainzer Schwimmverein 01 39:38,74
5. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 41:54,95
6. Jakob Treitz 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 42:39,34
7. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 42:40,46
8. Finn Jacob 2007 SC Neustadt/Weinstr. 43:17,71
9. Jan Niklas Knaus 2007 Ludwigshafener SV 45:51,43

abgemeldet
Dimitri Martin 2007 SG Worms
Jonas Schmith 2007 SC Wörth

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Jan Köhler 2006 SG Worms 35:42,99
2. Momchil Ganchev 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 39:20,34
3. Torben Witthuhn 2006 SC Neustadt/Weinstr. 39:56,55
4. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 39:58,27
5. Lenn Jaberg 2006 SC Holzland 42:36,71

abgemeldet
Jaron Götz 2006 WSV Speyer
Oliver Maximilian Chukin 2006 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 32:13,33
2. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 34:54,14
3. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 37:24,52
4. Luis Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 37:45,37
5. Justus Gründemann 2005 SC Holzland 39:18,37
6. Maurice Kropp 2005 WSV Speyer 40:38,78
7. Martin Schubert 2005 WSV Speyer 43:32,72
8. Vincent VOLKMANN 2005 SSC Landau 52:16,30

abgemeldet
Julius Cherdron 2005 SC Neustadt/Weinstr.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:27,21
2. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:37,27
3. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:38,96



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Südwestdeutsche Freiwassermeisterschaften 2019 Protokoll
am 24.08.2019 im Willersinnweiher - Vereinsgelände des LSV 07
Veranstalter: Südwestdeutscher Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Ludwigshafener SV 07 Seite: 2
noch Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Florian Nehring 2004 TV Bad Bergzabern 37:35,08
5. Paul Webel 2004 WSV Speyer 37:48,49
6. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 40:00,49
7. Marc Bißbort 2004 SC Holzland 41:41,05
8. Henning Hermes 2004 SSV Offenbach/Queich 41:52,64
9. Samuel Wien 2004 WSV Speyer 41:55,24
10. Florian SHVED 2004 SSC Landau 52:44,30

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Jahrgangsmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 32:52,74
2. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 33:27,21
3. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:44,05
4. Sascha Tommasone 2003 Mainzer Schwimmverein 01 34:44,71
5. Paul Eckelmann 2003 TV Bad Bergzabern 35:11,62
6. Felix Wind 2003 SSV Offenbach/Queich 41:49,93
7. Tom SCHERMER 2003 SSC Landau 44:01,74
8. Stefan HILL 2003 SSC Landau 46:56,55
9. Fynn SCHILLING 2003 SSC Landau 50:40,37

abgemeldet
Paul Engelmann 2003 Schwimm-Team Bingerbrück
Tim Strohmenger 2003 Ludwigshafener SV

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Juniorenmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Leon Wilke 2002 SC Neustadt/Weinstr. 33:14,55
2. Maximilian Rehberg 2000 SG Worms 33:23,48
3. Niklas Seutemann 2002 TV Bad Bergzabern 36:07,11
4. Louis KOPF 2002 SSC Landau 36:44,87
5. Jonas Seutemann 2000 TV Bad Bergzabern 36:57,80
6. Dominik HAAF 2002 SSC Landau 37:26,62
7. Fritz Böttcher 2002 WSV Speyer 39:33,23
8. Dimitri JANTSCHISCHEN 2002 SSC Landau 41:09,49
9. Lukas Lindner 2000 SC Wörth 41:40,78

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Simon Weckesser 1996 SV Hellas Brühl 49:54,96

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Jerome Kuntz 1992 SSV Offenbach/Queich 47:33,24
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AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Gilbert Bouc 1967 SSG Bruhrain 44:54,52

abgemeldet
Knut Kreitlein 1969 SSV Lahr 1921

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Markus Dengler-Harles 1963 Mainzer Schwimmverein 01 46:29,90

aufgegeben
Wolfgang Deml 1963 TPSV Enkenbach

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Altersklassenmeister im Freiwasserschwimmen 2019

Steffen Pöritz 1955 SSG Saar Max Ritter 42:19,52

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutscher Meister im Freiwasserschwimmen 2019

Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 32:13,33
2. Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 32:52,74
3. Leon Wilke 2002 SC Neustadt/Weinstr. 33:14,55
4. Maximilian Rehberg 2000 SG Worms 33:23,48
5. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 33:27,21
5. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:27,21
7. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:37,27
8. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:38,96
9. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:44,05
10. Sascha Tommasone 2003 Mainzer Schwimmverein 01 34:44,71
11. Frederic Bensalah 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 34:54,14
11. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 34:54,14
13. Paul Eckelmann 2003 TV Bad Bergzabern 35:11,62
14. Jan Köhler 2006 SG Worms 35:42,99
15. Niklas Seutemann 2002 TV Bad Bergzabern 36:07,11
16. Louis KOPF 2002 SSC Landau 36:44,87
17. Jonas Seutemann 2000 TV Bad Bergzabern 36:57,80
18. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 37:24,52
19. Dominik HAAF 2002 SSC Landau 37:26,62
20. Florian Nehring 2004 TV Bad Bergzabern 37:35,08
21. Luis Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 37:45,37
22. Paul Webel 2004 WSV Speyer 37:48,49
23. Till Flotmann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 39:12,90
24. Justus Gründemann 2005 SC Holzland 39:18,37
25. Momchil Ganchev 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 39:20,34
26. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 39:20,58
27. Fritz Böttcher 2002 WSV Speyer 39:33,23
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
28. Felix Rathje 2007 Mainzer Schwimmverein 01 39:38,74
29. Torben Witthuhn 2006 SC Neustadt/Weinstr. 39:56,55
30. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 39:58,27
31. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 40:00,49
32. Maurice Kropp 2005 WSV Speyer 40:38,78
33. Dimitri JANTSCHISCHEN 2002 SSC Landau 41:09,49
34. Lukas Lindner 2000 SC Wörth 41:40,78
35. Marc Bißbort 2004 SC Holzland 41:41,05
36. Felix Wind 2003 SSV Offenbach/Queich 41:49,93
37. Henning Hermes 2004 SSV Offenbach/Queich 41:52,64
38. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 41:54,95
39. Samuel Wien 2004 WSV Speyer 41:55,24
40. Steffen Pöritz 1955 SSG Saar Max Ritter 42:19,52
41. Lenn Jaberg 2006 SC Holzland 42:36,71
42. Jakob Treitz 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 42:39,34
43. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 42:40,46
44. Finn Jacob 2007 SC Neustadt/Weinstr. 43:17,71
45. Martin Schubert 2005 WSV Speyer 43:32,72
46. Tom SCHERMER 2003 SSC Landau 44:01,74
47. Gilbert Bouc 1967 SSG Bruhrain 44:54,52
48. Jan Niklas Knaus 2007 Ludwigshafener SV 45:51,43
49. Markus Dengler-Harles 1963 Mainzer Schwimmverein 01 46:29,90
50. Stefan HILL 2003 SSC Landau 46:56,55
51. Jerome Kuntz 1992 SSV Offenbach/Queich 47:33,24
52. Simon Weckesser 1996 SV Hellas Brühl 49:54,96
53. Fynn SCHILLING 2003 SSC Landau 50:40,37
54. Vincent VOLKMANN 2005 SSC Landau 52:16,30
55. Florian SHVED 2004 SSC Landau 52:44,30

Ludwigshafen, den 24.08.2019
Abschnittende: 17:30 Uhr
Protokollende: 18:10 Uhr

  gez. Martin Jocher        gez. Dieter Hennemann        gez. Wolfgang Wiegand      
_________________    _____________________    ______________________    
  Schiedsrichter 1            Schiedsrichter 2                   Protokollführer                     


